- Eouioamentos e Material Permanen te R$ 20.000.00

TOTALDE SUPLEMENTAÇÕES Rll§ 993.428,72

Artigo 2" - O recurso necessário à abertura dos créditos de que tÍata o artigo 1" decone da

seguinte dotação orçamentríria:
supenívit Financeiro apurado no valor de R$ 993,428,72 (Novecentos e noventa e três

mil e quatrocentos e vinte e oito reais e setentâ e dois centavos).

Artigo 3" - Fica convalidado na Lei n" 2.517117 - PPA e na Lei rf 2.59612018 - LDO, o valor

do programa ou ação ora contemplado na presente Lei, bem como, passam a integrar as

planilhas que integram as leis retro-citadas.